
 

                              
 

平成 23 年３月 15 日 

各      位 

会 社 名  五洋インテックス株式会社 
代表者名  代表取締役社長 大脇 功嗣 

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 7519） 
問合せ先  
役職・氏名 総務経理部長 小林 光博 
電   話 0568-76-1050 
 
 

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ 
 

  平成 23 年３月 11 日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により、被災されました皆様

には心よりお見舞い申し上げます。 

当該地震による当社グループへの影響につきまして、下記の通りお知らせします。 

 

記 

 

１． 被害の状況について 

 

   現時点におきまして、当社グループにおける人的被害および保有資産の被害はございません。 

なお、物流網の混乱ならびに計画停電等により、お客様への納品等に支障をきたす恐れがあり

ますが、鋭意努力いたしますので、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

  
 
２． 業績への影響について 

 

本地震による当社グループの業績に及ぼす影響につきましては、現時点では不明です。業績へ

の重大な影響が見込まれる場合には、速やかにお知らせいたします。 

  

  

  

  

  

 以  上 


